唐山师范学院文件
校人字[2016] 3号

唐山师范学院
关于公布2015年度专业技术职务评审（认定）
结果的通知
各单位：

2015年度各级专业技术职务的评审（认定）工作已经结束，现将结果公布如下：

根据冀职改办字【2015】259号文件精神，经河北省高等学校教师高级专业技术职务任职资格评审委员会2015年11月20日评审，孙春青等17名同志已具备高等学校教师高级专业技术职务任职资格；根据冀职改办字【2015】256号文件精神，经河北省会计专业高级任职资格评审委员会2015年11月29日评审，邓立华同志已具备会计专业高级会计师任职资格。

根据唐职改办字【2015】129号文件精神，经唐山市高等学校中级专业技术职务任职资格评审委员会2015年11月27日评议审定，李春梓同志已具备高等学校教师中级职务任职资格。

经唐山市职称改革领导小组办公室认定，郝佳琦等14名同志已具备高等学校教师中级职务任职资格。

附：2015年度晋升专业技术职务资格人员名单

人  事  处
2016年3月18日

附件：

2015年度晋升专业技术职务资格人员名单
一、晋升正高级专业技术职务任职资格人员名单

孙春青、张欣、杨静、刘晓春
二、晋升副高级专业技术职务任职资格人员名单

1、晋升副教授

田  菲  鲁  芳  张  蕾  刘思思  郭  芳  张迎芬

王  颖  于  静  康晓梅  仉  媛  高光新  李先铭

赵永才
2、晋升高级会计师
邓立华
三、晋升、认定中级专业技术职务任职资格人员名单

1、晋升讲师
李春梓
2、认定讲师

郝佳琦  史延华  郭强强  李晓鹏  赵  亮  封  磊

张  舒  左娟娟  刘伟杰  张世芳  刘淑兰

3、认定实验师

李亚美  武秋颖  刘昌伟

唐山师范学院办公室                     2016年3月18日印

PAGE